
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   40/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

249/2021

24/11/2021

Contratação de empresa especializada em show pirotécnico para serem executados
durante as festividades alusivas ao "XIII Natal Para Todos".

249/2021

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

40/2021 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 25/11/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

CESAR AUGUSTO R. MASCARENHAS - ME

R$ 15.690,001,000 15.690,00001 - SHOW PIROTÉCNICO NATAL PARA TODOS - Marca: SV.

R$15.690,00Total fornecedor:

R$ 15.690,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 15.690,0010.005.13.392.0006.2058.3.3.90.39.00Eventos Culturais e Artísticos

Alcione Lemos
Prefeita

11 de Março de 2022Jaguariaíva,


